
Rámcová kupní smlouva 

Uzavřená dle ust. §2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., v platném znění občanského zákoníku 

mezi:  

1. Obchodní jméno:  Václav Štangl 

Sídlo:                       Spojovací 22, Čerčany, 257 22 

IČO:                          41808339 

DIČ:                          CZ7010190011 

Bank. spojení:        XXXXXXXXXXXXXXXX 

Zapsáno:                 ÚMČ Praha 4, č.j. P4 – OŽ /17272 / 11 BEN / 1081659 / 3 

e- mail:                    XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

                                              (jako prodávající) na straně jedné a 

 

2. Obchodní jméno:   Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 

Sídlo:                         Nad Kavalírkou 1, Praha 5, 150 00  

IČO:                           61385298 

Zastoupena:             Mgr. Jiřím Matějkou, ředitelem školy 

Bank. spojení:          XXXXXXXXXXXXXXX    

 

                                                 (jako kupující) na straně druhé 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy  

Touto smlouvou účastníci sjednávají základní podmínky dodávek masa a masných výrobků (dále v textu smlouvy jen 

jako zboží) prodávajícím a jejich odběru kupujícím na základě nabídkového listu s ceníkem a dodávkami prodávajícího 

formou objednávek kupujícího. 

 

II. 

Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající je povinen zboží dodat dle podmínek uvedených v objednávce. 

2. K převodu vlastnického práva na kupujícího dochází dnem úplného zaplacení kupní ceny. 

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu dodací listy – daňový doklad, jež jsou nutné k převzetí, dispozici o užívání 

zboží, popřípadě další doklady vymíněné v objednávce. 

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v množství, jakosti a provedení dle objednávky. Nejsou-li tato 

ustanovení konkrétně specifikována, platí ustanovení Občanského zákoníku. 

5. Porušení ustanovení předchozího odstavce této smlouvy zakládá právo kupujícího na nároky z vad zboží podle 

Občanského zákoníku. 

6. Odpovědnost prodávajícího za jakost a záruční lhůty se řídí příslušnými právními předpisy. Prodávající nezodpovídá 

za vady vzniklé v provozu kupujícího neodborným skladováním, manipulací, či zásahem osoby, která nebyla 

oprávněna se zbožím manipulovat apod. 

7. Prodávající odpovídá za všechny vady zboží, které má zboží v okamžiku přechodu na odběratele. Zjištěné zjevné 

kvalitativní nebo kvantitativní vady musí kupující reklamovat ihned při přejímce zboží a prodávající ji musí okamžitě 

vyřídit (zaujmout své stanovisko).  

 

 



III. 

Povinnosti kupujícího 

 

1. Kupující je povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu, dle předem dodaného ceníku 

2. Kupní cena je stanovena dohodou tím, že kupující podepíše, resp. potvrdí dodací list- daňový doklad, kde je 

cena za jednotku množství uvedena. 

3. Právo na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu dnem splnění dodávky. Termín splatnosti faktur je 14 dní od 

převzetí faktury, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 

IV. 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí prodávajícímu v případě prodlení s placením peněžitých závazků 

úrok z prodlení ve výši stanovené zákonem. Náhrada škody není tímto dotčená. 

2. Kupující je povinen na převodních příkazech uvádět jako variabilní symbol číslo faktury. 

 

V. 

Další ujednání 

1. Dodávky zboží budou zaplaceny bankovním převodem na účet prodávajícího, který je uvedený v záhlaví této 

smlouvy a to na základě obdržené faktury. 

 

VI. 

Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušným ustanoveními Občanského zákoníku. 

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

3. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci 

obou smluvních stran. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že k této smlouvě přistoupily po vzájemném předchozím jednání a že odpovídá 

svobodné vůli a nebyla sepsána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 

podpisy svých zástupců. 

6. Tuto smlouvu je možné ukončit výpovědí, přičemž výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet od 1. dne 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

7. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran. 

8. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněním této smlouvy v registru dle zákona č. 340/2015, o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování  těchto  smluv a o registru smluv (zákon registru smluv) 

zajistí kupující: Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1, 150 00. 

 

V Praze dne 18.02.2019        18.02.2019 

 

prodávající                                                                                                                                                                    kupující  


